
poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. miejscowość województwo pkt. rkg.

1 13 PALUCH Dorota 122 1961 Jastrzębie-Zdrój śląskie 1000

2 14 SZATKO-NOWAK Jolanta 227 1960 Kraków małopolskie 960

3 8 KAZBERUK Elżbieta 34 1968 Wrocław dolnośląskie 915

4 177 FIDALA Małgorzata 33 1969 Lębork pomorskie 870

5 7 KASPRZAK Regina 310 1964 Jelenia Góra dolnośląskie 826

6 11 OSIŃSKA Anna 172 1963 Siedlce mazowieckie 801

7 17 NOWACKA Dorota 228 1966 Kraków małopolskie 763

8 15 ZBOROWSKA Alina 123 1964 Jastrzębie-Zdrój śląskie 751

9 9 BIELAK Katarzyna 393 1966 Radom mazowieckie 732

10 12 ZIELIŃSKA Grażyna 358 1963 Kraków małopolskie 731

11 5 ŚLUSARCZYK Izabella 219 1968 Chorzów śląskie 695

12 1 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 248 1969 Świętochłowice śląskie 684

13 16 MICHLIK Aleksandra 175 1968 Zielona Góra lubuskie 678

14 6 KAMAN Halina 204 1961 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 662

15 10 BORKOWSKA Dorota 35 1968 Wrocław dolnośląskie 641

16 1317 RYBAK Agnieszka 242 1968 Jarzębia Łąka mazowieckie 622

17 4 NOWAKIEWICZ Danuta 284 1961 Katowice śląskie 604

18 214 MIKULSKA Beata 290 1960 Kielce świętokrzyskie 582

19 189 HAŁAS Iwona 266 1969 Bogatynia dolnośląskie 458

kobiety 50-59 lat - lista startowa
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nr nazwisko i imię / miejscowość

07.06 13:20 10 1 - 3 1 PALUCH Dorota 3 11 11 11 11 12 8 11 6 : 2 78 : 60

1 - 2 1 Jastrzębie-Zdrój 11 6 7 9 1 10 11 5

2 - 3 2 ZIELIŃSKA Grażyna 11 6 7 9 11 4 11 11 4 : 4 70 : 62

- 10 Kraków 3 11 11 11 7 11 5 3

- 3 ŚLUSARCZYK Izabella 1 10 11 5 7 11 5 3 2 : 6 53 : 79

- 11 Chorzów 11 12 8 11 11 4 11 11

4 0 : 0 0 : 0

20

nr nazwisko i imię / miejscowość

07.06 12:10 11 1 - 3 1 SZATKO-NOWAK Jolanta 11 11 7 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 106 : 66

2 - 4 2 Kraków 6 6 11 6 7 8 4 6 6 6

1 - 2 2 BIELAK Katarzyna 6 6 11 6 8 11 11 7 9 11 11 11 6 : 6 108 : 100

3 - 4 9 Radom 11 11 7 11 11 3 7 11 11 3 6 8

1 - 4 3 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 7 8 4 11 3 7 11 11 12 11 9 9 10 5 : 8 113 : 129

2 - 3 12 Świętochłowice 11 11 11 8 11 11 7 9 10 6 11 11 12

4 HAŁAS Iwona 6 6 6 3 6 8 10 6 11 11 12 3 : 8 85 : 117

19 Bogatynia 11 11 11 11 11 11 12 11 9 9 10

nr nazwisko i imię / miejscowość

07.06 12:10 12 1 - 3 1 KAZBERUK Elżbieta 11 11 6 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 105 : 48

2 - 4 3 Wrocław 8 7 11 5 3 3 2 2 2 5

1 - 2 2 ZBOROWSKA Alina 8 7 11 5 11 11 11 11 11 11 7 : 3 97 : 65

3 - 4 8 Jastrzębie-Zdrój 11 11 6 11 6 7 6 3 2 2

1 - 4 3 MICHLIK Aleksandra 3 3 2 6 7 6 11 11 11 3 : 6 60 : 85

2 - 3 13 Zielona Góra 11 11 11 11 11 11 6 5 8

4 MIKULSKA Beata 2 2 5 3 2 2 6 5 8 0 : 9 35 : 99

18 Kielce 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

07.06 12:10 13 1 - 3 1 FIDALA Małgorzata 7 3 5 11 11 11 11 11 11 6 : 3 81 : 73

2 - 4 4 Lębork 11 11 11 7 4 2 9 9 9

1 - 2 2 NOWACKA Dorota 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 62

3 - 4 7 Kraków 7 3 5 7 9 9 7 8 7

1 - 4 3 KAMAN Halina 7 4 2 7 9 9 11 11 11 3 : 6 71 : 86

2 - 3 14 Ostrów Wielkopolski 11 11 11 11 11 11 9 6 5

4 NOWAKIEWICZ Danuta 9 9 9 7 8 7 9 6 5 0 : 9 69 : 99

17 Katowice 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nazwisko i imię / miejscowość

07.06 12:10 14 1 - 3 1 KASPRZAK Regina 14 11 16 11 10 2 6 11 11 11 6 : 4 103 : 84

2 - 4 5 Jelenia Góra 16 4 14 3 12 11 11 3 1 9

1 - 2 2 OSIŃSKA Anna 16 4 14 3 6 3 7 11 1 11 11 4 : 7 87 : 112

3 - 4 6 Siedlce 14 11 16 11 11 11 11 9 11 6 1

1 - 4 3 BORKOWSKA Dorota 12 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 100 : 43

2 - 3 15 Wrocław 10 2 6 6 3 7 2 4 3

4 RYBAK Agnieszka 3 1 9 9 11 6 1 2 4 3 1 : 9 49 : 100

16 Jarzębia Łąka 11 11 11 11 1 11 11 11 11 11

MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW, JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 07-09.06.2019

kobiety 50-59 lat - turniej grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grup

data godz. stół gry
grupa 1

1 2 pkt.
sety piłki

stosunek stosunek

3 : 1 3 :

m-ce3 4

13,000 1,300

1 : 3 3 :

41 :

21,000 1,129

1,000 1,080

1 : 3 3

31 :

- -0

30,333 0,671

63 : 0

2

sety piłki
pkt.

9,000 1,606 1

:

1 :

::

:

4

0,375 0,726
3

4 30,625 0,876
2 : 3

: 2

2 4

0

4 4

0

0 :

2

2,333 1,492 2

3 : 2

3

30,500 0,706

5

3

22,000 1,110

4

0 : 3 0

343 : 0

0,000 0,697
: 3

0,500 0,826

3 4

3

30,571 0,777

1,500 1,226

: 0

0

6 1- 1,597
0

2 3

3 : 1 3 : 0

0 : 3

grupa 3
1

data godz. stół gry
grupa 2

1

1 : 3

data godz. stół gry

0 : 3

stosunek stosunek

3 : 1 3 : 0

m-ce2 3

: 3 3 : 0

stosunek stosunek
pkt. m-ce

sety piłki

6 19,000 2,188
3 :

4

data godz. stół gry
grupa 4

1

0 : 3

0 3 : 0

: 3

0 : 3

0 :

1 : 3 3 :

pkt.
sety piłki

40,000 0,354
0 : 3

5

3

stosunek stosunek

0 : 3 3 :

m-ce2 3 4

0 3 :

0 3 :

0 3 :

data godz. stół gry
grupa 5

1

0 : 3

0 : 3 0 : 3

4

3 :

stosunek stosunek

3 : 1 0

pkt. m-ce
sety piłki

3 3 : 0 2

3 : 0 3 :

:

- 2,326

4

2 3

1

0

0,111
3 1 : 3 0 : 3

0,490 4

5

0 :

1 : 3 0

3 : 0

3

: 3 3 :

6 1



1 miejsce

1 PALUCH Dorota

141 A PALUCH Dorota

16 - 3:0 (6,2,3,,)

151 1 PALUCH Dorota

9 ZBOROWSKA Alina

142 B ZBOROWSKA Alina

8 BIELAK Katarzyna 3:0 (7,10,7,,) 3:2 (7,7,-8,-8,1)

161 a BORKOWSKA Dorota

5 BORKOWSKA Dorota

143 C BORKOWSKA Dorota

12 -

152 2 BORKOWSKA Dorota

13 - 3:0 (1,10,4,,)

144 D NOWACKA Dorota

4 NOWACKA Dorota 3:1 (7,2,-5,8,)

171 KAZBERUK Elżbieta

3 KAZBERUK Elżbieta 801

145 E KAZBERUK Elżbieta

14 - 3:0 (3,7,6,,)

153 3 KAZBERUK Elżbieta

11 -

146 F FIDALA Małgorzata

6 FIDALA Małgorzata

162 b KAZBERUK Elżbieta

7 KASPRZAK Regina 3:2 (-10,-7,13,5,9) 3:0 (6,10,6,,)

147 G ZIELIŃSKA Grażyna

10 ZIELIŃSKA Grażyna

154 4 SZATKO-NOWAK Jolanta

15 - 3:0 (9,2,8,,)

148 H SZATKO-NOWAK Jolanta

2 SZATKO-NOWAK Jolanta

A -

249 BIELAK Katarzyna 3:2 (9,-13,-5,3,7)

B BIELAK Katarzyna 253 ZIELIŃSKA Grażyna

4 ZIELIŃSKA Grażyna 3:2 (7,-8,-8,3,10)

257 FIDALA Małgorzata

C -

250 259 3:0 (10,11,4,,)

D - 254 FIDALA Małgorzata PALUCH Dorota

3 FIDALA Małgorzata 901

a PALUCH Dorota

E -

251

F - 255 NOWACKA Dorota

2 NOWACKA Dorota 3:2 (11,-12,7,-11,8)

258 NOWACKA Dorota

G KASPRZAK Regina

252 KASPRZAK Regina 260 3:0 (4,10,6,,)

H - 256 KASPRZAK Regina SZATKO-NOWAK Jolanta

1 ZBOROWSKA Alina 902

b SZATKO-NOWAK Jolanta

miejsca 5-6 miejsca 3-4
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2 miejsce

kobiety 50-59 lat - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał zwycięzca

runda 1 runda 2 runda 3 runda 4

miejsca 13-16 miejsca 9-12 miejsca 7-8

3:0 (11,3,6,,)



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. miejscowość województwo pkt.

1 8 KAZBERUK Elżbieta 34 1968 Wrocław dolnośląskie 330

2 10 BORKOWSKA Dorota 35 1968 Wrocław dolnośląskie 305

3-4 13 PALUCH Dorota 122 1961 Jastrzębie-Zdrój śląskie 272

14 SZATKO-NOWAK Jolanta 227 1960 Kraków małopolskie 272

5-6 177 FIDALA Małgorzata 33 1969 Lębork pomorskie 243

17 NOWACKA Dorota 228 1966 Kraków małopolskie 243

7-8 12 ZIELIŃSKA Grażyna 358 1963 Kraków małopolskie 223

7 KASPRZAK Regina 310 1964 Jelenia Góra dolnośląskie 223

9-12 9 BIELAK Katarzyna 393 1966 Radom mazowieckie 196

15 ZBOROWSKA Alina 123 1964 Jastrzębie-Zdrój śląskie 196

11-15 5 ŚLUSARCZYK Izabella 219 1968 Chorzów śląskie 178

1 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 248 1969 Świętochłowice śląskie 178

16 MICHLIK Aleksandra 175 1968 Zielona Góra lubuskie 178

6 KAMAN Halina 204 1961 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 178

11 OSIŃSKA Anna 172 1963 Siedlce mazowieckie 178

16-20 189 HAŁAS Iwona 266 1969 Bogatynia dolnośląskie 156

214 MIKULSKA Beata 290 1960 Kielce świętokrzyskie 156

4 NOWAKIEWICZ Danuta 284 1961 Katowice śląskie 156

1317 RYBAK Agnieszka 242 1968 Jarzębia Łąka mazowieckie 156
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kobiety 50-59 lat - klasyfikacja końcowa


